"도민이 행복한 스포츠 도시 제주" "자연, 문화, 사람의 가치를 키우는 제주체육"



제 주 특 별 자 치 도 체 육 회



수 신 수신자참조

(경유)

제 목 2021년 스포츠윤리센터 성폭력 등 폭력 예방교육(의무) 실시 안내

1. 관련근거: 대한체육회 스포츠인권실-547

「2021년 스포츠윤리센터 성폭력 등 폭력 예방교육(의무) 실시 안내」

2. 스포츠윤리센터는 「국민체육진흥법」제18조의11제1항 및 「국민체육진흥법 시행규칙」 제30조의4(성폭력 등 폭력 예방교육의 실시)에 따라 성폭력 등 폭력예방교육을 다음과 같이 실시하오니, 대상자들이 해당교육을 이수할 수 있도록 안내하여 주시기 바랍니다.

□ 교육내용

대상자	교육유형	교육시간	교육신청 및 이수기간	모집인원
선수, 지도자, 심판	온라인	약1시간	2021.10.5.(화)~ 2021.11.21.(일)	- 제한없음
체육단체 임직원			2021.10.12.(화)~ 2021.11.21.(일)	

- 해당 교육은 국민체육진흥법에 명시된 의무교육임(매년 1시간)
- 세부 대상자는 국민체육진흥법 시행규칙 제30조의4참조
- 기 이수한 유사교육 등은 해당교육 이수로 인정되지 않음

□ 교육이수 방법

- 교육사이트는 10.5.(화) 오전 11시 오픈예정 *스포츠윤리센터 홈페이지 공지사항(팝업) 참조
- 교육문의: 010-2098-3938 ㈜ 마케팅그룹티엔씨 (평일 09:00~18:00)

붙임 스포츠윤리센터 공문, 관련법(국민체육진흥법 및 시행규칙) 각 1부. 끝.



수신 제주시체육회장, 서귀포시체육회장, 회원종목단체

10/06 부두찬 ★담당 한승효 과장 박태형 부장 강명훈 사무처장 협조자 제주특별자치도체육회-87 (2021.10.06.) 접수 시행 () 우 63189 제주시 오라1동 서광로2길 24 제주특별자치도체육회관 / http://www.jejusports.or.kr / 공개 전화 064)717-7136 /전송 064)717-7129 / gohango22@naver.com